
                                         

 
  

 

 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 294/DPC/2020 

 
Data: 20/10/2020 

 

 
OGGETTO: Approvazione esito valutazione richieste a valere sul Bando per l’erogazione di 
contributi per le spese relative ai consumi per il riscaldamento domestico e acqua calda sanitaria 
tramite fonti energetiche rinnovabili nel Comune di Monterotondo Marittimo, annualità 2019-2020. 
 
 
PREMESSO CHE 
 

• CoSviG, ha proceduto alla pubblicazione di un Bando per l’erogazione di contributi 
per le spese relative ai consumi per il riscaldamento domestico e acqua calda 
sanitaria tramite fonti energetiche rinnovabili nel Comune di Monterotondo 
Marittimo, annualità 2019-2020; 

 
PRESO ATTO CHE 

 
L’avviso per il bando di cui sopra all’articolo 8 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come 

Responsabile del procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una 

commissione di lavoro interna per le procedure di valutazione costituita dal Dott. Davide 

Ceni e dal Dott. Peter Schutte. 

In data odierna sono state presentate richieste di contributo da parte dei seguenti 

soggetti: 

 

 

COGNOME E NOME 
RICHIEDENTE Indirizzo Importo da erogare 

ALBERTI NATALINO Pod. San Giulio, 6 € 741,81 

BENINCASA DINA Pod. Faianino 8 € 544,21 

GIUSTINI MASSIMO Pod. Ghiaccio Bruciato, 30 € 374,62 

BARTOLI MARCO Pod. Acquabona secondo, 24 € 900,00 

LAMI PAOLO Pod. Bellavista € 881,01 

RAFANELLI PAOLA Pod. Ortone Loc. Realponte 58 € 589,76 

RICCI FEDERICO Pod. Muriglioni 34 € 747,00 



                                         

 
  

 

 

PINZAFERRI CECILIA Loc. Villa Madama 1/A € 188,96 

PIAZZA LEONARDO Podere Realponte, 68 € 900,00 
 

 
In data 14 Ottobre 2020 la Commissione di valutazione e il Rup si sono riuniti in modalità 
telematica per esaminare le domande giunte e hanno prodotto un verbale per le domande 
presentate contenente gli esiti di tali esami; 
Da tali verbali risulta che le domande di contributo risultano complete in ogni loro parte e 
corrispondenti ai requisiti contemplati dal bando stesso; 
 
Tutto ciò premesso, la sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di responsabile del 
procedimento, approva il verbale della Commissione di valutazione delle richieste di 
contributo a valere sul Bando in oggetto e ammette al finanziamento le stesse.  
 
 
 
La dirigente responsabile 
 

DISPONE 
 

di procedere con le comunicazioni opportune ai richiedenti per l’avvenuta ammissione al 
contributo, e la liquidazione delle stesse, secondo quanto previsto dall'art 6 del bando.  
 

 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello)
 


		2020-10-30T11:23:32+0000
	TORSELLO LOREDANA




